



Kunnioitettava  
**Montse Grases**

*Rukous yksityiseen käyttöön*

Herra, Sinä innoitit palvelijasi Montsen noudattamaan tahtoasi iloisesti ja rauhallisin mielin sekä elämään ihailtavan yksinkertaisesti keskellä maailmaa: suo että minäkin osaisin tarjota Sinulle rakkaudella kaikki päivittäiset toimeni ja muuttaa ne kristilliseksi toisten palvelemiseksi. Suo että palvelijasi Montse kirkastetaan ja toteuta tämä pyyntöni hänen puoltorukouksensa välityksellä... (pyyntö). Aamen.

Isä meidän, Terve Maria, Kunnia.

*Sopusoinnussa paavi Urbanus VIII:n dekreettien kanssa ilmoitamme, että tarkoitus ei ole millään tavoin ennakoida kirkon päätöksentekoa ja että tämä rukous on tarkoitettu yksityiseen käyttöön.*

Montserrat Grases syntyi heinäkuun 10. päivänä vuonna 1941 Barcelonassa. Montsella, kuten häntä kaikki kutsuivat, oli 8 sisarusta. Hänen vanhempansa pyrkivät luomaan perheilmapiiirin jossa vilpitön uskonelämä voisi kasvaa, samalla lastensa vapautta suuresti kunnioittaen.

Lukiosta valmistuttuaan hän jatkoi opiskeluaan Barcelonan naisten ammattikoulussa. Vuonna 1957 hän tunsu, että Jumala kutsui häntä seuraamaan pyhittymisen tietä tavallisessa elämässä Opus Deissä. Neuvoa kysytyään hän pyysi saada liittyä Opus Dein numeraarijäseneksi. Taistelussaan pyhyyden tiellä Montse aina erottui joukosta rakkaudellaan Kristuksen pyhää ihmisyyttä kohtaan, eukaristisella hartaudellaan, syvällä nöyryydellään ja ponnistelullaan muiden palvelemiseksi. Hän osasi kohdata Jumalan täyttäessään opintoihin ja työhön liittyvät velvollisuutensa pienissä, jokapäiväisissä asioissa.

Kesäkuussa 1958 hänellä diagnosoitiin sääressä sijaitseva luusyöpä. Syöpä aiheutti hänelle paljon kipuja, jotka hän kantoi tyynesti ja sankarillisen vahvasti. Koko sairautensa aikana hän ei koskaan hukannut tarttuvaa iloisuuttaan tai kykyään ystäväystyä, jotka kumpusivat hänen syvällisestä sisäisestä elämästään ja innostaan toisten sieluja kohtaan. Siksi hän edelleen auttoi monia ystäviään ja koulutovereitaan lähestymään Jumalaa, sairaana ollessaankin. Hän kuoli kiirastorstaina maaliskuun 26. päivänä 1959. Hänet on haudattu Colegio Mayor Bonaiguan Pyhän Marian kappelin kryptaan (calle Jiménes i Iglesias 1, 08034 Barcelona). Hänen kanonisaatioprosessinsa avattiin Barcelonassa vuonna 1962. Vuonna 1992 Pyhäksi julistamisen kongregatio antoi lausunnon hänen kanonisaatioprosessinsa pätevyydestä. Paavi Franciscus julisti hänet sankarillisen hyveelliseksi 26. huhtikuuta 2016.

Lisätietoa [www.montsegrases.org](http://www.montsegrases.org)

*Montsen puoltorukouksella toteutuneista rukouksista pyydetään ilmoittamaan Opus Dein prelatuurille:*

*Fredrikinkatu 41 C 40, 00120 Helsinki ([helsinki@opusdei.org](mailto:helsinki@opusdei.org)).*

*Kirkollisella luvalla.*